令和 4 年 3 月 1 日

報道関係者各位

FANTIC eBike 2022 モデル価格のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりFANTIC製品の日本国内におけるプロモーション・販売・アフターサービス活動にご取材、ご

協力いただきまして、誠にありがとうございます。

すでにご承知のことと存じますが、原油価格の高騰を受け、弊社製品に使用する各種輸入価格に関して

も度重なる値上げがございました。その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努

力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきており

ます。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り 2022 年モデルより価格を改定させてい

ただくことになりました。ぜひとも貴社媒体のインフォメーション・SNS 等に掲載のご協力お願い申

し上げます。

敬具

記

1. 2022 年度ラインアップ価格                             （円）

対象モデル 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

FAT SPORT 500,000 530,000

XF2 443,000 450,000

XTF 1.5 514,000 570,000

XTF 1.5 Sport（New）   655,000

XTF 1.5 Race 609,000 700,000

XTF 1.5 Carbon 714,000 812,000

XTF 1.6 Carbon Sport（New）   916,000

XTF 1.6 Carbon Race（New）   1,259,000

XTF 1.6 Carbon Factory（New）   1,690,000

XMF 1.7 861,000 717,000

XMF 1.7 Carbon Sport（New）   972,000

XMF 1.7 Carbon Race  1,275,000 1,154,000

XEF 1.8（New）   737,000

XEF 1.9 Race 1,008,000 934,000

XEF 1.9 Factory 1,221,000 1,233,000

XXF 2.0 Race 1,061,000 925,000

XXF 2.0 Factory 1,435,000 1,315,000

Issimo 360,000 400,000

2. 価格改定実施時期

2022 年モデル出荷分より

（令和 4 年 3 月 1 日以前のご注文につきましては、旧価格にて対応致します）

以上

お問い合わせ先：

モータリスト合同会社

東京都大田区仲六郷 2‐41‐8

e-Bike 事業部 担当：丸山

Tel.03-3731-2388